
UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY JABŁONKA

NA ROK 2022

Nr XLI11/300/2021

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 29 grudnia 2021 roku

Na podstawie art 212, art, 239, art. 243 ust 3 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 

oraz pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2021r. poz. 1372 z póżn. zm )

RADA GMINY JABŁONKA

uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2022 w wysokości

89 875 688,00 zł w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 88 573 952,00 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 1 301 736,00 zł,

jak w załączniku Nr 1 do uchwały.

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2022 w wysokości 93 162 342,00

zł, z czego:

1) wydatki bieżące w wysokości 85 377 302,70 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 7 785 039,30 zł,

jak w załączniku Nr 2 do uchwały.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych w łącznej kwocie

7 785 039,30 zł, jak w załączniku Nr 3 do uchwały.

§ 3. Różnica miedzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

3 286 654,00 zł który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z;

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach 

publicznych - 500 000,00 zł

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 



wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 2 786 654,00 zł.

§4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6 462 126,49 zł oraz

łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 3 175 472,49 zł jak w załączniku Nr 4 do 

uchwały.

2. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w wysokości 

1 872 914,49 zł z przeznaczeniem na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach 

budżetu .

3. Upoważnia się Wójta Gminy Jabłonka do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów 

w kwotach określonych limitem z ust. 2 z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą 

przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Jabłonka.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości 430 000,00 w tym:

1) rezerwa ogólna w wysokości 200 000,00 zł,

2) rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe w wysokości 230 000,00 zł.

§ 6. Z dochodów i wydatków wyodrębnia się:

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - jak w załączniku Nr 5 do 

uchwały,

2) dochody z opłaty z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 

budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii - jak 

w załączniku Nr 6 do uchwały,

3) dochody i wydatki pochodzące z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym - jak w załączniku Nr 7 do uchwały,

4) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 

finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 87 000,00 zł - jak 

w załączniku Nr 8 do uchwały,

5) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z 

realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami przewidzianych w art. 6 ustawy 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach - jak w załączniku Nr 9 do uchwały.

§ 7. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych Gminy na łączną kwotę 

462 000,00 zł-jak w załączniku Nr 10 do uchwały.



§ 8. Z wydatków budżetu wyodrębnia się planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2022 w 

łącznej kwocie 4 230 141,00 zł w tym: dotacje na zadania bieżące - 3 926 094,00 zł, dotacje 

na zadania majątkowe - 304 047,00 zł - jak w załączniku Nr 11 do uchwały.

§ 9. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Jabłonka do dokonywania zmian w budżecie w granicach 

działu wydatków, innych niż określone w art. 257 pkt. 3 ustawy o finansach publicznych, z 

wyłączeniem zmian wydatków na przedsięwzięcia ujętych w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Jabłonka.

2. Upoważnia się Wójta Gminy Jabłonka do przekazywania kierownikom jednostek 

budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących:

a) w obrębie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w granicach rozdziału 

wydatków,

b) w obrębie wydatków na realizację zadań statutowych tych jednostek w granicach rozdziału 

wydatków

z wyłączeniem zmiany wydatków objętych załącznikiem przedsięwzięć do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Jabłonka.

§ 10. W zakresie wykonywania budżetu na rok 2022 upoważnia się Wójta Gminy Jabłonka do:

1. zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu , z 

których stan zadłużenia w trakcie roku budżetowego nie może przekroczyć limitu 2.000.000 

zł,

2. lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach bankowych w banku innym niż bank prowadzący obsługę budżetu,

3. udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 200.000,00 zł.

§11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka.

§12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.



załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/300/2021 Rady Gminy Jabłonka z dnia 29 
grudnia 2021 roku 

dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2022

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 157 493,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 142 493,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00

0830 Wpływy z usług 2 350 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 786 493,00

01095 Pozostała działalność 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 388 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 186 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 2 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

148 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 202 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

202 000,00

Strona 1 z 9



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

750 Administracja publiczna 208 204,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 149 604,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

149 304,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

300,00

75095 Pozostała działalność 58 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 3 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 55 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

3 663,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 3 663,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 663,00

752 Obrona narodowa 1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

75414 Obrona cywilna 500,00

Strona 2 z 9



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

500,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem

17 067 078,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 20 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej

20 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 100,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

2 382 504,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 083 804,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 200,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 103 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 185 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 8 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 1 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

4 063 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 950 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 98 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 165 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 435 000.00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 590 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 720 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 5 000,00

Strona 3 z 9



75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

882 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 ’

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 105 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 450 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

310 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 200,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 16 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 58 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym

58 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 9 660 074,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 9 492 892,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 167 182,00

758 Różne rozliczenia 42 898 785,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art, 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 25 898 725,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 25 898 725,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 15 898 554,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust, 
1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 898 554,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 1 101 506,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 101 506,00

801 Oświata i wychowanie 1 899 080,00

Strona 4 z 9



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe 33 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

26 080,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 88 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 14 500,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

74 000,00

80104 Przedszkola 1 230 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 40 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

130 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 180 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

880 000,00

80132 Szkoły artystyczne 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 542 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 542 000,00

852 Pomoc społeczna 988 572,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

85202 Domy pomocy społecznej 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00

Strona 5 z 9



85203 Ośrodki wsparcia 650 394,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

650 094,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

300,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

8 425,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

8 425,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 38 091,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

36 091,00

85216 Zasiłki stałe 104 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

102 370,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 139 785,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

139 285,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 30 507,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

Strona 6 z 9



2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

30 507,00

855 Rodzina 17 037 977,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 316 979,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

10 304 979,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

6 700 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 612 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

38 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

20 898,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

20 898,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 921 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 786 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

Strona 7 z 9



0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

4 780 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 5 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 1 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 300,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 48 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

18 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

87 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 1 000,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 
pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 85 000,00

90095 Pozostała działalność 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

926 Kultura fizyczna 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

92601 Obiekty sportowe 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

bieżące razem: 88 573 952,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 895 514,00

Strona 8 z 9



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 895 514,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

895 514,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 92 902,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 '

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 92 902,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności 92 902,00

801 Oświata i wychowanie 313 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe 313 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COV(D-19

313 320,00

majątkowe razem: 1 301 736,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 89 875 688,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

0,00

Strona 9 z 9



załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/300/2021 Rady Gminy Jabłonka z dnia 29 grudnia 2021 roku 
wydatki budżetu Gminy Jabłonka na rok 2022

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z lego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych,

z tego

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 052 500,00 4 452 500,00 4 448 500,00 1 608 500,00 2 840 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00
01030 Izby rolnicze 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044
Infrastruktura sanitacyjna
wsi 4 838 500,00 4 238 500,00 4 234 500,00 1 608 500,00 2 626 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność 6 973 719,30 1 937 000,00 1 937 000,00 0,00 1 937 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 036 719,30 5 036 719,30 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 334 041,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 041,30 334 041,30 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 6 109 678,00 1 455 000,00 1 455 000,00 0,00 1 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 654 678,00 4 654 678,00 0,00 0,00 0,00
60017 Drogi wewnętrzne 462 000,00 462 000,00 462 000,00 0,00 462 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

60020
Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych

20 000.00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 021 400,00 821 400,00 818 400,00 209 700,00 608 700,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 557 500,00 357 500,00 357 500,00 0,00 357 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

404 900,00 404 900,00 401 900,00 209 700,00 192 200,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 Działalność usługowa 74 000,00 74 000,00 74 000,00 4 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 74 000,00 74 000,00 74 000,00 4 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 565 588,73 6 565 588,73 6 426 588,73 5 227 125,70 1 199 463,03 4 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
75011 Urzędy wojewódzkie 149 304,00 149 304,00 149 304,00 149 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 98 300,00 98 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 4 912 587,73 4 912 587,73 4 902 587,73 4 1 59 346,70 743 241,03 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 97 500,00 97 500,00 93 500,00 16 500,00 77 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 918 122,00 918 122,00 918 122,00 842 200,00 75 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 389 775,00 389 775,00 34 1 775,00 59 775,00 282 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

3 663,00 3 663,00 3 663,00 1 893,20 1 769,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

3 663,00 3 663,00 3 663,00 1 893,20 1 769,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 1 360 000,00 380 000,00 377 500,00 59 536,00 317 964,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 289 000,00 309 000,00 306 500,00 59 536,00 246 964,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z lego:

Wydatki 
majątkowe

z lego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75414 Obrona cywilna 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, 
podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych

250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i 
pożyczki

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 40 436 780,00 40 123 480,00 37 127 132,00 31 023 721,00 6 103 411.00 1 625 000,00 1 247 500.00 123 828,00 0,00 0,00 313 320,00 313 320,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 29 138 201,00 28 824 881,00 27 373 881,00 23 678190,00 3 695 691,00 400 000,00 1 051 000,00 0,00 0,00 0,00 313 320,00 313 320,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 1 854 131,00 1 854 131,00 1 759 631,00 1 669 900,00 89 731,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 3 207 125,00 3 207 125,00 2 316 525,00 1 957 600,00 358 925,00 800 000,00 90 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego 137 768,00 137 768,00 131 368,00 120 500,00 10 868,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 98 585,00 98 585,00 93 585,00 89 000,00 4 585,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół 654 331,00 654 331,00 579 331,00 38 500,00 540 831,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne 1 823 414,00 1 823 414,00 1 823 414,00 1 614 031,00 209 383.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 111 265,00 111 265,00 111 265,00 0,00 111 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 1 669 208,00 1 669 208,00 1 669 208,00 865 200,00 804 008,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

352 704,00 352 704,00 152 704,00 129 400,00 23 304,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Złego:

Wydatki bieżące

z tego.

Wydatki 
majątkowe

złego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych,

z lego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

1 086 620,00 1 086 620,00 936 620,00 856 400,00 80 220,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 303 428,00 303 428,00 179 600.00 5 000,00 174 600,00 0,00 0,00 123 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia 508 000,00 508 000,00 502 000,00 43 200,00 458 800,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 498 500,00 498 500,00 492 500,00 43 200,00 449 300,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

852 Pomoc społeczna 2 545 272,00 2 545 272,00 1 598 710,00 1 082 615,00 516 095,00 650 094,00 296 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 650 094,00 650 094,00 0,00 0,00 0,00 650 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej

9 425,00 9 425,00 9 425,00 0,00 9 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

104 091,00 104 091,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 86 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 124 370,00 124 370,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 122 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 206 785,00 1 206 785,00 1 204 285,00 1 082 615,00 121 670,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 84 507,00 84 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 58 600,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym

48 600,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 17 276 377,00 17 276 377,00 880 498,00 638 000,00 242 498,00 0,00 16 395 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 324 679,00 10 324 679,00 51 700,00 32 000,00 19 700,00 0,00 10 272 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

6 753 000,00 6 753 000,00 630 400.00 540 000,00 90 400,00 0,00 6 122 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 77 800,00 77 800,00 77 500,00 66 000,00 11 500,00 0,00 300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów

20 898,00 20 898,00 20 898,00 0,00 20 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych.

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 8 335 041,97 7 680 041,97 7 674 041,97 660 084,00 7 013 957,97 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 4 780 000,00 4 480 000,00 4 479 000,00 219 214,00 4 259 786,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 309 400,00 1 309 400,00 1 309 400,00 151 200,00 1 158 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 132 462,97 132 482,97 132 462,97 61 670,00 70 792,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placćw i 
dróg 1 560 179,00 1 205 179,00 1 205 179,00 0,00 1 205 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

391 000,00 391 000,00 386 000,00 226 000,00 160 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 72 000,00 72 000,00 72 000,00 2 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 591 000,00 1 591 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 1 571 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92118 Muzea 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92127

Działalność dotycząca 
miejsc pamięci narodowej 
oraz ochrony pamięci walk i 
męczeństwa

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 324 400,00 324 400,00 254 400,00 161 900,00 92 500,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 274 200,00 274 200,00 204 200,00 153 700,00 50 500,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 50 200,00 50 200,00 50 200.00 8 200,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 93 162 342,00 85 377 302,70 62 837 433,70 40 970 274,90 21 867 158,80 3 926 094,00 18 149 947,00 123 828,00 40 000,00 300 000,00 7 785 039,30 7 785 039,30 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4



załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XLIII/300/2021 Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 29 grudnia 2021 roku

wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 2022
Dział Rozdział Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 600 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 600 000,00

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 600 000,00
wykonanie projektów i budowa kanalizacji oraz rekanalizacji we wsiach 
Gminy Jabłonka 600 000,00

600 Transport i łączność 5 036 719,30

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 48 000,00

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 48 000,00

rozbudowa drogi wojewódzkiej 957 Krowiarki - Nowy Targ dotacja celowa w 
formie pomocy finansowej 48 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 334 041,30

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 77 994,30
opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej Nr
1675K Jabłonka - Lipnica Mała na odcinkach od km ok. 2 + 151 do km ok. 3 
+ 927 oraz od km ok. 4 + 782 do km ok. 5 + 103 - pomoc rzeczowa

77 994,30

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

256 047,00

opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę / przebudowę drogi 
powiatowej nr 1675K jabłonka - Lipnica Mała w miejscowości Lipnica Mała o 
symbolu SŁ - pomoc finansowa w formie dotacji celowej

9 396,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1675 K Jabłonka - Lipnica Mała na 
odcinkach km 4 + 780,00 - 5 + 028,00 i km 6 + 738,30 - 7 + 763,00, dotacja 
celowa w formie pomocy finansowej

246 651,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 654 678,00

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 654 678,00
budowa drogi gminnej w km 0 + 00 do km 00 + 539,69 wraz z budową 
obiektu mostowego na potoku Chyzny w km 00 + 233,7 do km 00 + 270,47 
w miejscowości Chyżne, Gmina Jabłonka

250 000,00

budowa drogi gminnej w km 0 + 00 do km 00 + 539,69 wraz z budową 
obiektu mostowego na potoku Chyżny w km 00 + 233,7 do km 00 + 270,47 
w miejscowości Chyżne, Gmina Jabłonka - środki z Rządowego Funduszu 
Dróg Samorządowych

1 048 024,00

budowa drogi gminnej w km 0 + 00 do km 00 + 539,69 wraz z budową 
obiektu mostowego na potoku Chyżny w km 00 + 233,7 do km 00 + 270,47 
w miejscowości Chyżne, Gmina Jabłonka - środki z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych

786 654,00

położenie nawierzchni asfaltowej na drogach gminnych we wsiach Gminy 
Jabłonka 490 000,00

przebudowa drogi gminnej publicznej, drogi gminnej wewnętrznej z 
przeznaczeniem na szlak drogowo rowerowy, zadanie realizowane ze 
środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 000 000,00

wykonanie dokumentacji projektowej dla przebudowy drogi gminnej 
publicznej, drogi gminnej wewnętrznej z przeznaczeniem na szlak drogowo 
rowerowy - środki własne

80 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00



regulacja własności gruntów we wsiach Gminy Jabłonka 200 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 980 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 980 000,00

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 980 000,00

modernizacja budynku remizy OSP w Zubrzycy Dolnej - przebudowa dachu 
oraz ocieplenie budynku - środki własne 980 000,00

801 Oświata i wychowanie 313 320,00

80101 Szkoły podstawowe 313 320,00

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 313 320,00

realizacja przez jednostki oświatowe projektu Laboratoria Przyszłości - 
zadanie finansowane ze środków przeciwdziałania COVID-19, zakup 
wyposażenia technicznego

313 320,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 655 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 300 000,00

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00

projekt i wykonanie systemu wagowego do realizacji obowiązku ewidencji 
ilości odpadów komunalnych 300 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 355 000,00

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 355 000,00
wykonanie projektów i budowa linii oświetlenia ulicznego we wsiach Gminy 
Jabłonka 355 000,00

Razem 7 785 039,30



załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XLIII/300/20221 Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 29 grudnia 2021 roku

przychody i rozchody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2022

lp treść § plan na rok 2022

1 dochody 89 875 688,00 zł

2 wydatki 93 162 342,00 zł

3 wynik budżetu - deficyt 3 286 654,00 zł

4 przychody ogółem 6 462 126,49 zł

4.1.

przychody jednsotek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającyh z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905

2 786 654,00 zł

4.2 wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 950 1802 558,00 zł

4.3,

przychody z zaciągniętych pożyczek lub kredytów na rynku 
krajowym 952 1 872 914,49 zł

rozchody ogółem 3175 472,49 zł

5 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 3175 472,49 zł



załącznik Nr 5 
do uchwały Nr XLIII/300/2021 Gminy Jabłonka z dnia 29 grudnia 2021 roku 

dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w roku 2022

dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 149 304,00

75011 Urzędy wojewódzkie 149 304,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

149 304,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 3 663,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 663,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 663,00

752 Obrona narodowa 1 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00

75414 Obrona cywilna 500,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00

852 Pomoc społeczna 650 094,00

85203 Ośrodki wsparcia 650 094,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

650 094,00

855 Rodzina 16 937 877,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 304 979,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego

10 304 979,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

6 612 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 612 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

20 898,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 898,00

Razem: 17 742 638,00



wydatki

Rozdział Treść Wartość

750 Administracja publiczna 149 304,00

75011 Urzędy wojewódzkie 149 304,00

wydatki bieżące w tym: 149 304,00

wydatki jednostek budżetowych z tego: 149 304,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 149 304,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 3 663,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 663,00

wydatki bieżące w tym: 3 663.00
wydatki jednostek budżetowych z teao: 3 663.00
wvnaarodzenia i składki od nich naliczane 1 893,20
wydatki związane z realizacia ich statutowych zadań 1 769,80

752 Obrona narodowa 1 200,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200,00

wydatki bieżące w tym: 1 200,00
wydatki iednostek budżetowych z teao: 1 200.00
wydatki związane z realizacia ich statutowych zadań 1 200.00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500.00
75414 Obrona cywilna 500.00

wydatki bieżące w tym: 500.00
wydatki jednostek budżetowych z tego: 500,00

wydatki związane z realizacja ich zadań statutowych 500,00

852 Pomoc społeczna 650 094.00

85203 Ośrodki wsparcia 650 094,00

wydatki bieżące w tym: 650 094,00

dotacje na zadania bieżące 650 094,00

855 Rodzina________________________________________________________ 16 937 877,00
85501 Świadczenie wychowawcze 10 304 979.00

wydatki bieżące w tym: 10 304 979,00
wydatki iednostek budżetowych z tego: 32 000.00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 272 979,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 612 000,00

wydatki bieżące w tym: 6 612 000,00

wydatki jednostek budżetowych z tego: 490 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 490 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 122 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 20 898,00

wydatki bieżące w tym: 20 898,00

wydatki jednostek budżetowych w tego: 20 898,00

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 20 898,00

razem 17 742 638,00



Plan dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa na rok 2022

Dział Rozdział Paragra 
f treść plan

750 Administracja publiczna 2 486,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 486,00

0690 Wpływy z różnych dochodów 2 486,00

855 Rodzina 80 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

80 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 80 000,00

Razem dochody 82 486,00



załącznik Nr 6
do uchwały Nr XLIII/300/2021 Rady Gminy

Jabłonka
z dnia 29 grudnia 2021 roku

dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w roku 2022

lp. wyszczególnienie dział rozdział § dochody wydatki

DOCHODY

1.

dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 756 450 000,00

1.1
wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 75618 450 000,00

1.2.
wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 0480 450 000,00

RAZEM DOCHODY 450 000,00

WYDATKI

2. ochrona zdrowia 851 450 000,00

2.1. zwalczanie narkomanii 85153 9 500,00

w tym:

-wydatki bieżące 9 500,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 500,00

wydatki na realizację zadań statutowych jednostek 
budżetowych 9 500,00

2.2. przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 440 500,00

w tym:

-wydatki bieżące 440 500,00

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych 440 500,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43 200,00

wydatki na realizację zadań statutowych jednostek 
budżetowych 391 300,00

wydatki na dotacje na zadania bieżące 6 000,00

RAZEM WYDATKI 450 000,00



załącznik Nr 7

do uchwały Nr XLIII/300/2021 Rady Gminy Jabłonka

z dnia 29 grudnia 2021 roku

dochody i wydatki pochodzące z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym w roku 2022

lp. wyszczególnienie dział rozdział 5 plan

DOCHODY

1.
dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

756 58 000,00

1.1 wpływy z różnych rozliczeń 75619 58 000,00

1.2.
wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

0270 58 000,00

RAZEM DOCHODY 58 000,00

WYDATKI

2. ochrona zdrowia 851 58 000,00

2.2. przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 58 000,00

-wydatki bieżące w tym: 58 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 58 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych jednostek 
budżetowych

58 000,00

RAZEM WYDATKI 58 000,00



Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr XLIil/300/2021 Rady Gminy Jabłonka

z dnia 29 grudnia 2021 roku

dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań
Gminy Jabłonka w zakresie ochrony środowiska w roku 2022

dochody

Dział Rozdział § Nazwa Plan

bieżące

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 87 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 87 000,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 1 000,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 85 000,00

razem dochody 87 000,00

wydatki

Dział Rozdział Treść Plan

010 Rolnictwo i łowiectwo 87 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 87 000,00

wydatki majątkowe w tym: 87 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 87 000,00

Wykonanie rekanalizacji w terenach skanalizowanych 87 000,00

razem wydatki 87 000,00



Załącznik Nr 9 
do uchwały Nr XLIII/300/2021 Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 29 grudnia 2021 roku

dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 
roku 2022

dochody

Dział Rozdział § Nazwa Plan

bieżące

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 780 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 780 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

4 780 000,00

dochody razem 4 780 000,00

wydatki

Dział Rozdział Treść Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 780 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 780 000,00

wydatki bieżące w tym: 4 480 000,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 4 479 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 219 214,00

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 259 786,00

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00

wydatki majątkowe w tym: 300 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00

razem wydatki 4 780 000,00



załącznik Nr 10

do uchwały Nr XLI11/300/2021 Rady Gminy Jabłonka

z dnia 29 grudnia 2021 roku

środki do dyspozycji jednostek pomocniczych zgodnie z § 5 ust. 4 statutu Gminy Jabłonka 0,5 % wydatków
bieżących na rok 2022

nazwa sołectwa dział rozdział treść kwota

600 transport i łączność 462 000,00

60017 drogi wewnętrzne 462 000,00

wydatki bieżące w tym: 462 000,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 462 000,00

wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 462 000,00

w tym:

CHYŻNE wydatki na bieżące remonty dróg polnych 27 171,00

JABŁONKA -
CENTRUM wydatki na bieżące remonty dróg polnych 110 069,00

JABŁONKA- BORY wydatki na bieżące remonty dróg polnych 23 328,00

LIPNICA MAŁA wydatki na bieżące remonty dróg polnych 89 608,00

0 RAWKA wydatki na bieżące remonty dróg polnych 25 539,00

PODWILK wydatki na bieżące remonty dróg polnych 61 266,00

ZUBRZYCA DOLNA wydatki na bieżące remonty dróg polnych 47 693,00

ZUBRZYCA GÓRNA wydatki na bieżące remonty dróg polnych 77 326,00

razem wydatki 462 000,00



załącznik Nr 11

do uchwały Nr XLlll/300/2021 Rady Gminy Jabłonka

z dnia 29 grudnia 2021 roku

zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Jabłonka w roku 2022

dział rozdział rodzaj dotacji z budżetu
dla jednostek sektora 
finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 304 047,00

60013 drogi publiczne wojewódzkie 48 000,00

dotacja ceiowa na pomoc finansową udzielana dla Województwa 
Małopolskiego z przeznaczeniem na współfinansowanie zadania 
pn: Rozbudowa drogi wojewódzkiej 957 Krowiarki- Nowy Targ* 48 000,00

60014 drogi publiczne powiatowe 256 047,00

dotacja celowa dla Powiatu Nowotarskiego z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn: Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1675K 
Jabłonka - Lipnica Mała na odcinkach km 4 = 780,00 - 5 + 028,00 
I KM 6 + 738,80 - 7 + 763,00 " 246 651,00

dotacja celowa w formie pomocy finansowej - opracowanie 
dokumentacji projektowej na rozbudowę / przebudowę drogi 
powiatowej nr 1675K Jabłonka - Lipnica Mała w miejscowości 
Lipnica Mała o symbolu SŁ 9 396,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 000,00

75075 promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00

dotacje celowe (bieżące) na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 3 000,00

dotacje celowe (bieżące) na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - działania na 
rzecz mniejszości narodowej 1 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 625 000,00

80101 szkoły podstawowe 400 000,00

dotacja celowa dla niepublicznej szkoły podstawowej w Jabłonce 400 000,00

80104 przedszkola 800 000,00

dotacja celowa dla niepublicznych przedszkoli w Gmnie Jabłonka 800 000,00

60113 dowożenie uczniów do szkół 75 000,00

dotacje celowe (bieżące) na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 75 000,00

80149

reliazacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 200 000,00

dotacja celowa dla niepublicznego przedszkola w Jabłonce 200 000,00

80150

realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 150 000,00

dotacja celowa dla niepublicznej szkoły podstawowej w 

Jabłonce 150 000,00

851 Ochrona zdrowia 6 000,00

85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 000,00



dotacja celowa dla Powiatu z przeznaczeniem dla Oddziału 
Podhalańskiego Szpitala Specjalistycznego w Nowym Targu 
leczenia uzależnień 6 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 650 094,00

85203 ośrodki wsparcia 650 094,00

dotacja celowa dla stowarzyszenia prowadzącego ośrodek 
wsparcia 650 094,00

921 KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 530 000,00 41 000,00

92105 pozostałe zadania w zakresie kultury 41 000,00

dotacje celowe (bieżące) na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 41 000,00

92109 domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300 000,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 800 000,00

92116 biblioteki 700 000,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 700 000,00

92118 muzea 30 000,00

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących - pomoc finansowa dla Orawskiego 
parku Etnograficznego w Zubrzycy Górnej 30 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 70 000,00

92605 zadania w zakresie kultury fizycznej 70 000,00

dotacje celowe (bieżące) na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 70 000,00

razem dotacje 1 840 047,00 2 390 094,00

w tym:

dotacje podmiotowe 1 500 000,00

dotacje celowe w tym: 340 047,00 2390 094,00

dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 36 000,00 2 390 094,00

dotacje na zadania majątkowe 304 047,00


